令和 7年 8月

九重小学校区の皆様

つくば市立九重小学校 PTA会 長

1司   九重小学校長

おや じの会会長

音 翔

中原

白砂

博

卓治

統 己

九重小学校 廃品 収協力のお願い目

地域の皆様におかれま しては、ますます ご清祥のこととお喜び申し上げます。 日頃より本

校の教育活動 :こ ご理解 とご協力を賜 り、誠 :こ ありがとうございます。

さて、九重小学校 PTA並びに九重おや じの会 :ま、児童のための教育支援金を捻菫する日的

で毎年、集団廃品回収を実施 してお ります。本年まま、下記のように計画いた しましたので、

地域の皆様にぜひご協力いただけますよう、お願い中し上げます。

言コ
ロし

1 日 時 令和 7午 8月 30日 (土)午 前 7時～午前 9日寺

※雨天時は 8月 31日 (日 )|こ ||1員延

※集荷所に出す場合は、午前 8鋳までに回収物をお出 しくだ さい。

2方 法 地区の管様には、学校に直接お持ちいただくか、集荷所 (地区公民館または

集会所)に分別 していただけますようお願いいた します。

3 最終回収場所  九重小学校校庭 瀬麟 雑露 `雑綴

4 回収物について

(1)紙 類・・・新聞紙、雑誌、ダンボール等

(2)缶 類・・・アルミ缶、スチール缶

※べ彎トボト基盤回握塾壺量ム.養持ちにならな‖てくだ奪い。

5 その他

(1)雨天等でlII贋延になる場合には、学校ホームページでお知 らせ します。

(2)回収物を各家庭で集めておいてくださいますようお願いいた します。

(3)上記の回収物以外は回収できませんので、ご了承 ください。

(4)缶類まま、軽 く洗ってお出しください。 さら:こ アル ミ缶とスチール缶を分けておいてい

ただけると助か ります。

(5)ご不明な点がありましたら、九重小学校 教頭へお問い合わせ ください。

Tel.029-857-2036
是非ご協力をお願いいたします。

嚇釉
ダ

だ
曇
ｔ